重庆体彩渝东北分中心
关于公开遴选体彩健康驿站经营者的公告

为更好开展体彩健康驿站销售和服务，根据《重庆市体育彩票管理中心关于印发中心自建店经营管理暂行办法的通知》要求，体彩健康驿站对外承包经营，通过公开报名遴选选择优秀承包经营者。经渝东北分中心研究，本批次体彩健康驿站承包经营者遴选工作按如下方案执行：
一、遴选计划及报名条件
（一）遴选计划。本次面向社会遴选3名体彩健康驿站承包经营者，健康驿站具体位置为：
1.忠县忠州广场
2.忠县体育馆
3.忠县半月广场
4.忠县科普广场
（二）参选资格。
1.原则上年龄18周岁-45周岁，且具有完全民事行为能力的个人，沟通能力强，形象气质佳（有相关彩票从业经验的可适当放宽至50岁）；
2.具有从事体育彩票代销业务相适应的资金（不少于5万元）;
3.认可责任彩票理念，承诺履行责任彩票相关要求;
4.近5年内无刑事处罚记录和不良商业信用记录;
5.分中心规定的其他条件。
二、遴选程序
（一）发布信息：在 “重庆体彩网”发布公告。
（二）报名与资格审查：
1.填写报名表（附后）、附当地派出所出具的无犯罪证明及本人银行账户资金证明扫描件，发邮箱122251444@qq.com。每人仅能选择一个健康驿站销售位置报名。报名截止时间为2023年7月24日。
2.分中心2023年7月26日前完成资格审查。资格审查合格的通知考试和面试时间。
（三）笔试：
笔试为闭卷考试,实行百分制,实行统一命题、统一制卷、统一考试、统一评分，笔试成绩纳入最终综合分数计算。
1.笔试时间：2023年7月27日（上午）
2.笔试内容:体彩玩法、营销宣传与疫情防控知识
（四）面试：
从参加笔试人员中，根据笔试成绩由高到低，按照实际遴选人数与参考人数1:2比例确定面试对象；同一职位笔试参考人员成绩排名出现末位并列的，同时确定为面试对象。实际遴选职位人数与参考人数达不到1:2比例的，参考人员全部进入面试。
1.由分中心渠道小组组织开展面试，邀请中心渠道部与责任彩票部参加，面试实行百分制，采取结构化方式进行。
2.面试时间：2023年7月27日（下午）
3.面试地点：电话通知。
（五）确定遴选人员
综合成绩按笔试成绩50%与面试成绩50%相加得出，综合成绩最高的参考人员，经渝东北分中心报分管领导审批同意后确定为拟遴选人员，综合成绩相同的，按笔试成绩排序选定。拟遴选人员名单与成绩在“重庆体彩网”（http://www.cqtcw.net）进行公示，接受社会监督，公示期为5天。公示期满，无问题反馈，则确定为最终入选人员。
三、工作纪律及要求
（一）严守工作纪律。遴选工作中出现不按规定条件和程序进行、徇私舞弊、违反考察纪律、工作失职等情形的，按规定对直接责任的人员给予组织处理或处分。对涉及前述情形而拟遴选或已遴选的结果无效。
（二）自觉接受监督。违反遴选工作纪律、弄虚作假的，取消其遴选资格并按有关规定严肃处理。
（三）严格执行回避制度。公开遴选工作中存在应当回避情形的，必须按有关规定进行回避。
四、组织要求
此次遴选工作在市体彩中心渠道管理部与责任彩票部的统一领导下，由渝东北分中心渠道小组负责组织实施，遴选结果提交市体彩中心渠道管理部与责任彩票部备案。
由分中心助理徐晓玲、分中心渠道主管雷渝江具体负责日常事务工作。
分中心联系方式：023-58871394
邮箱：122251444@qq.com
特此公告。

附：体彩健康驿站经营者遴选报名表
[bookmark: _GoBack]

重庆市体彩彩票管理中心渝东北分中心
2022年7月18日
— 4 —
— 3 —